

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физический фактор	температура воздуха	влажность воздуха	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травматичность	Итоговый класс (подкласс) условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
АУП																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочие педагогические работники																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (по сумме) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом объективного значения СИЗ	Доля занятых работников (д.н.н.г.)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д.н.н.г.)	Средняя продолжительность рабочего времени (д.н.н.г.)	Молодо или другие развиваемые пищевые продукты (д.н.н.г.)	Лечебно-профилактическое питание (д.н.н.г.)	Дополнительное обеспечение (д.н.н.г.)	
		химический фактор	биологический фактор	переменное электромагнитное излучение	шум	вибрация	ударная воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	температура воздуха	температура поверхности оборудования	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
6	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
7	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
8	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
9	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
10	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
11	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
12	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
13	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
14	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
15	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
16	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
17	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
18	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
19	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	
Учебно-вспомогательный и обслуживающий персонал																										
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
22	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
25	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
26	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
27	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер

Дата составления: 17.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ ДО ДЮСШ

(подпись)

(подпись)

Рычкова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель, председатель
профсоюзного комитета МАОУ ДО

ДЮСШ

(должность)



(подпись)

Гивзетдинов
Тахир Гаязетдинович

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Ваганова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5063

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Богданов Алексей Михайлович

(Ф.И.О.)

17.02.2023

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источник вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				Физические факторы													18	19	20		
				химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор производственной среды	шум	вибрация	ультразвук воздушной среды	ионизирующая радиация	локальная вибрация	электродинамические поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультракоротковолновое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	длинноволновое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	поляризуемое излучение	магнитное поле				световая среда	температура трудового процесса
1	АУП	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
1	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	
2	Рабочее место заместителя директора по УВР	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	
3	Рабочее место заместителя директора по АХЧ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	Рабочее место заместителя директора по СМР	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	
5	Рабочее место заведующего структурным подразделением	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	
	Прочие педагогические работники																				
6	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
7	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
8	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
9	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
10	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
11	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
12	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
13	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
14	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
15	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
16	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
17	Рабочее место тренера-преподавателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-
18	Рабочее место инструктора-методиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
19	Рабочее место инструктора-методиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Учебно-вспомогательный и обслуживающий персонал																
20	Рабочее место водителя автомобиля; Пежо 2227SK, госномер Т 345 ХТ	1	-	6.4	-	-	6.4	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	8
	Управление автотранспортным средством			6.4	-	-	6.4	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	
21	Рабочее место инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Рабочее место специалиста по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Рабочее место медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
24	Рабочее место медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
25	Рабочее место кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Рабочее место кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Рабочее место инструктора по спорту	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ ДО ДЮСШ
(подпись)



Рычкова Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель, председатель профсоюзного комитета МАОУ ДО ДЮСШ
(подпись)



Гизязетдинов
Тахир Гизязетдинович
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам
(подпись)



Вагапова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер
(подпись)



Богданов Алексей Михайлович
(Ф.И.О.)

17.02.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан	Ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах (Федеральный Закон о специальной оценке условий труда № 426-ФЗ от 28.12.2013г. ст. 15, п. 5).	Ознакомление работников	30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда		
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан	Довести до сведения всех сотрудников основные нормативные документы по охране труда (Основы законодательства РФ, федеральные законы и нормативно-правовые акты, государственное управление охраной труда, обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, и др. средствами индивидуальной защиты, и т. д.)	Ознакомление работников	30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда		
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан	Провести разъяснительную работу со всеми работающими об ответственности за нарушение законодательства о труде и законодательства об охране труда.	Ознакомление работников	30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда		

Дата составления: 17.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ ДО ДЮСШ

(подпись)

(подпись)

Рычкова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель, председатель профсоюзного комитета МАОУ ДО

ДЮСШ

(подпись)

(подпись)

Гилязетдинов
Тахир Газизетдинович

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Ваганова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5063
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Богданов Алексей Михайлович
(Ф.И.О.)

17.02.2023
(дата)